РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2015г. № 275-п

Об определении ответственного органа за прием документов от граждан

для предоставления социальных услуг в стационарной форме

социального обслуживания

В целях исполнения Постановления Администрации Кемеровской

области от 22.12.2014года № 517 «Об утверждении Порядка предоставления

социальных услуг поставщиками социальных услуг в стационарной форме

социального обслуживания», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Определить Управление социальной защиты населения Мысковского

городского округа ответственным за прием документов от граждан для

предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в

стационарной форме социального обслуживания.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2015г.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.М. Дудкину.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов